
HabitusHuset Nordahl ApS

Park Allé 290, 1. th. 2605 Brøndby, 2605 Brøndby

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 34 61 83 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 09/07 2021

Helle Hald
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HabitusHuset Nordahl ApS
Park Allé 290, 1. th. 2605 Brøndby
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 61 83 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 4. juli 2012
Hjemstedskommune: Brøndby

Bestyrelse

Helle Hald, formand
Martin Godske
Flemming Trap Højer

Direktion

Brian Bisgaard
Martin Godske

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive botilbud, dagtilbud og undervisnings-, uddannelses- og beskæftigelsesaktiviteter for voksne og unge med Autisme Spektrum Forstyrrelser samt tillægsdiagnoser eller andre diagnosegrupper, der profiterer af tilbuddets pædagogiske metoder. Selskabet kan desuden iværksætte beslægtede aktiviteter for den godkendte målgruppe. Aktiviteterne finansieres ved salg af tjenesteydelser i selskabet.

Selskabet har i året drevet tilbud i Horsens.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 557.618, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 46.197.

Selskabet er erhvervet den 1. september 2020.

Der har i løbet af 2020 været fokus på kompetenceudvikling med ”forråelse” som tema, samt sundhedsfaglige aspekter.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring vedrørende fortsat drift.

Årets resultat anses for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.705.388	582.619
Personaleomkostninger	1	-2.411.153	-480.771
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.968	0
Resultat før finansielle poster		-713.733	101.848
Finansielle omkostninger	2	-1.163	-1.131
Resultat før skat		-714.896	100.717
Skat af årets resultat	3	157.278	-23.446
Årets resultat		-557.618	77.271

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-557.618	77.271
		-557.618	77.271

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.632	0
Materielle anlægsaktiver	4	87.632	0
Deposita		214.661	0
Finansielle anlægsaktiver		214.661	0
Anlægsaktiver		302.293	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	248.906
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	108.475
Andre tilgodehavender		21.667	80.000
Udskudt skatteaktiv		191.114	0
Selskabsskat		48.268	0
Periodeafgrænsningsposter		191.361	0
Tilgodehavender		452.410	437.381
Likvide beholdninger		386.771	406.127
Omsætningsaktiver		839.181	843.508
Aktiver		1.141.474	843.508

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-126.197	431.030
Egenkapital		-46.197	511.030
Modtagne forudbetalinger fra kunder		454.744	112.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.346	286
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.095	32.279
Selskabsskat		82.104	0
Anden gæld		246.382	187.413
Kortfristede gældsforpligtelser		1.187.671	332.478
Gældsforpligtelser		1.187.671	332.478
Passiver		1.141.474	843.508
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	431.421	511.421
Årets resultat	0	-557.618	-557.618
Egenkapital 31. december	80.000	-126.197	-46.197

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.191.021	443.829
Pensioner	165.758	33.156
Andre omkostninger til social sikring	54.374	3.786
	2.411.153	480.771
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	626	500
Andre finansielle omkostninger	537	631
	1.163	1.131
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.836	23.446
Årets udskudte skat	-191.114	0
	-157.278	23.446
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		95.600
Kostpris 31. december		95.600
Ned- og afskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		7.968
Ned- og afskrivninger 31. december		7.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december		87.632

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Habitus Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 1 års uopsigelighed.

Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 56 mdr. med en samlet ydelse på i alt t.kr. 240.

6 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn

Habitus Holding ApS

Hjemsted

Park Allé 290, 1. th., 2605 Brøndby

Noter til årsregnskabet

7 Nøgletal iht. bekendtgørelse om sociatilsyn

	2020
a) Omsætning (DKK)	4.408.989
b) Soliditetsgrad (i %)	-16,33
c) Resultat (DKK)	-666.629
d) Resultat i forhold til omsætning (i%)	-15,12
e) Lønomsåkostninger til øverste ledelse (DKK)	165.417
f) Lønomsåkostninger til borågerrelateret personale (DKK)	1.225.701
g) Lønomsåkostninger til administrativt og teknisk personale (DKK)	66.241
h) Omåkostninger til vikarer (DKK)	139.916
i) Samlede lønomsåkostninger i forhold til omsætningen (i %)	54,69
j) Omåkostninger til bestyrelsesåhonorarer (DKK)	10.000
k) Omåkostninger til kompetenceudvikling ift. Omsætning (i %)	1,96
l) Ejendomsudgifter i forhold til omsætning (i %)	7,48

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HabitusHuset Nordahl ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C, samt bekendtgørelse nr. 1250 af 13/11/2017 om revision af regnskaber for private tilskud omfattet af lov om socialtilsyn.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning vedrører opholdsbetaling og tilknyttede aktiviteter og indregnes i den periode de vedrører. Opholdsbetalinger modtaget før balancedagen, som vedrører kommende regnskabsår, indregnes som modtagne forudbetalinger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, administration samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 - 5 år

Restværdierne er vurderet til at udgøre følgende i procent af kostprisen:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0-30 %

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.